enveloppe du contrat

TABLEAU DE SYNTHESE DES ENGAGEMENTS PREVISIONNELS

Fiche thématique

Volet 1

Volet 2

Cumul des crédits engagés sur les
volets 1 et 2

Part du Conseil

Part du Conseil

Part du Conseil

Montant éligible

Général*

Montant éligible

Général™

Montant éligible

Général™

Développement

, . 0,00 € 20 000,00 € 0,00 € 20 000,00 €
économique
Animation du 900 000,00 € 246 702,00 € 900 000,00 € 246 702,00 €
territoire
Centralité urbaine 188 300,00 € 172 711,00 € 188 300,00 € 172 711,00 €
Projet d'excellence 1 952 000,00 € 566 417,00 € 1 952 000,00 € 566 417,00 €
Développement
culturel et 1 441 300,00 € 348 440,00 € 1441 300,00 € 348 440,00 €
patrimoine
Soutien aux écoles 649 000,00 € 108 740,00 € 649 000,00 € 108 740,00 €

Equipements
sportifs et socio-
éducatifs

7 014 024,00 €

1 661 938,31 €

7 014 024,00 €

1661938,31€

Petite enfance 2 014 920,00 € 412 831,00 € 2 014 920,00 € 412 831,00 €
Lecture publique 50 000,00 € 120 000,00 € 50 000,00 € 120 000,00 €
Circulations douces 1 526 000,00 € 366 560,00 € 1526 000,00 € 366 560,00 €
PIL 180 000,00 € 180 000,00 €

Réseau routier 5 627 667,05 € 947 462,74 € 5627 667,05 € 947 462,74 €

TOTAUX

18 322 911,05 €

4 165 972,05 €

3 040 300,00 €

985 830,00 €

21 363 211,05 €

5151 802,05 €

* les montants des subventions départementales sont purement indicatifs et n‘engagent pas le Conseil Général sur la somme qui sera finalement
attribuée ; cette derniére dépendra en effet de I'examen

du dossier par les services au vu des critéres en vigueur au moment de l'instruction.



